

صورت جلسه شورای پژوهشی دانشگاه

دومین جلسه شورای پژوهشی دانشگاه قم در سال 98 در روز یکشنبه مورخ 1398/02/22 از ساعت 10:45 الی 12:45 در دفتر معاون محترم پژوهشی برگزار شد و موارد ذیل مورد بحث و بررسی اعضاء قرار گرفت.

1- موضوع درخواست دانشکده فنی و مهندسی برای راه اندازی مجله مهندسی مکانیک و دانشکده علوم پایه برای راه اندازی دو مجله در گروه ریاضی مورد بررسی قرار گرفت و مقرر شد که با توجه به آیین نامه جدید نشریات و الزامات ذکر شده در آن گروه های درخواست کننده پروپوزال تفصیلی خود را ناظر به آیین نامه جدید تهیه و پس از بررسی در دانشکده برای شورای پژوهشی دانشگاه ارسال نمایند.

2- مصوب شد حمایت از مجلات جدید حداکثر تا یکسال و نیم انجام شده و پس از آن باید مجلات مورد تایید فرآیند داوری وزارت عتف قرار گیرند و در صورت تایید در این فرآیند حمایت ها ادامه پیدا کند.

3- درخواست برگزاری کارگاه دکتر کیامهر مورد تایید قرار گرفت.

4- گزارش علمی ارائه شده توسط دکتر خاکبان از نظر شورا کتاب محسوب شده و ایشان حائز امتیاز مورد نظر به نسبت تعداد نویسندگان می باشند.

5- درخواست دانشکده الهیات برای انجام طرح های بدون خروجی مقاله مورد بررسی قرار گرفت و تایید نشد.

6- موضوع ارائه برنامه جامع تحقیقات (Master Plan) توسط اعضای هیات علمی، مورد بررسی قرار گرفت و شورا اهمیت و ضرورت موضوع را تایید و مقرر کرد تا با اطلاع رسانی مستندات دانشگاه تهران به دانشکده ها نسبت به اهمیت استفاده از ظرفیت مذکور تاکید گردد.

7- برنامه جامع تحقیقاتی پیشنهادی آقای دکتر تاکی طرح شد و پس از بررسی محتوایی، شورا مقرر کرد که برنامه مذکور با توجه به اهداف و ملزومات پیش بینی شده در برنامه های جامع تحقیقاتی تکمیل و تدقیق شده و بعد از بررسی در گروه، جهت تایید برای شورای پژوهشی دانشکده و دانشگاه ارسال شود.

8- اتمام طرح‌های پژوهشی داخلی (از محل گرنت) ذیل مورد تایید اعضاء قرار گرفت:

ردیف	عنوان طرح	مجری طرح
1	حمایت از مالکیت فکری در حقوق بین الملل سرمایه گذاری خارجی	دکتر سید یاسر ضیائی
2	رفتار پژوهشی دانشجویان دانشگاه‌های برتر ایران در فرآیند اعتبار سنجی منابع اطلاعاتی موجود در محیط وب	دکتر یعقوب نوروزی

9- طرح ذیل نیز به عنوان طرح پژوهشی انجام شده در خارج از دانشگاه مطرح و مورد تایید اعضا قرار گرفت.

ردیف	عنوان طرح	مجری طرح
1	خدمات مشاوره پژوهشی، آماده سازی و راه اندازی مرکز آپا دانشگاه قم به منظور ارائه خدمات افتا	دکتر یعقوب فرجامی

اسامی اعضای جلسه:

ردیف	نام و نام خانوادگی	سمت	امضاء
1	دکتر سعید فراهانی فرد	معاون پژوهشی و فناوری دانشگاه	
2	دکتر غلامعلی قاسمی (غایب)	معاون آموزشی دانشگاه	
3	دکتر مهدی رضایی	مدیر امور پژوهشی	
4	دکتر محسن نیک رای (غایب)	مدیر فناوری اطلاعات	
5	دکتر سیدهاشم عارف	مدیر ارتباط با صنعت	
6	دکتر علی احسانی	معاون پژوهشی دانشکده علوم پایه	
7	دکتر سیدياسر ضیائی	معاون پژوهشی دانشکده حقوق	
8	دکتر محمدمنان رئیسی	معاون پژوهشی دانشکده فنی و مهندسی	
9	دکتر بهشتی مهر	معاون پژوهشی دانشکده الهیات و معارف اسلامی	
10	دکتر مجید نیلی احمدآبادی	معاون آموزشی و پژوهشی دانشکده مدیریت	
11	دکتر یعقوب نوروزی	معاون پژوهشی دانشکده ادبیات و علوم انسانی	
12	دکتر نفیسه ساطع	معاون آموزشی و پژوهشی واحد خواهران	
13	دکتر مهدی محمدی (غایب)	عضو حقیقی	
14	دکتر مهدی خداپرست	عضو حقیقی	